(
Приложение
Jfs
1
к муниципальной программе
«Управление муниципальными финансами»
)

Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ___________ ______ года	№ _______

О внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного                                от 28 марта 2019 года № 49

В целях приведения муниципальной программы «Развитие культуры         и спорта города Грозного» в соответствие с решением Грозненской городской Думы от 01 октября 2019 года № 38 «О внесении изменений в Решение Грозненской городской Думы от 28 декабря 2018 года № 102 «О бюджете муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании постановления  Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры и спорта города Грозного», утвержденную постановлением Мэрии города Грозного     от 28 марта 2018 года № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и спорта города Грозного» в новой редакции»             (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в разделе «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Грозного» цифры «1 173 680,4» заменить цифрами «1 177 951,4», цифры «218 244,5» заменить цифрами «220 633,2».
        1.2. В паспорте подпрограммы «Развитие культуры» Программы                в разделе «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Грозного» слова «994 583,9 тыс. рублей» заменить словами «996 466,3 тыс. рублей», слова «2019 г. –185 720,0» заменить словами «2019 г. – 187 602,4», цифры «994 583,9» заменить цифрами «996 466,3».
1.3. В абзаце первом главы 8 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Развитие культуры» цифры «994 583,9» заменить цифрами «996 466,3», слова «в 2019 году – 185 720,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2019 году – 187 602,4 тыс. рублей».
1.4. В паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности в сфере культуры» Программы в разделе «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета города Грозного» слова «58 828,3 тыс. рублей» заменить словами «59 233,3 тыс. рублей», слова «2019 г. – 9 743,0» заменить словами            «2019 г. – 10 148,0», цифры «58 828,3» заменить цифрами «59 233,3».
	1.5. В абзаце первом главы 8 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Обеспечение деятельности в сфере культуры» цифры «58 828,3» заменить цифрами «59 233,3», слова «в 2019 году – 9 743,0 тыс. рублей» заменить словами «в 2019 году – 10 148,0 тыс. рублей».
1.6. В паспорте подпрограммы «Обеспечение деятельности в сфере физической культуры и спорта» Программы в разделе «Ресурсное    обеспечение за счет средств бюджета города Грозного»                                слова «43 675,3 тыс. рублей» заменить словами «45 659,0 тыс. рублей»,              слова «2019 г. – 8 239,2» заменить словами «2019 г. – 10 222,9», цифры «43 675,3» заменить цифрами «45 659,0».
1.7. В абзаце первом главы 8 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы «Обеспечение деятельности в сфере физической культуры и спорта»        цифры «43 675,3»  заменить цифрами «45 659,0», слова                                     «в 2019 году – 8 239,2 тыс. рублей» заменить словами                                        «в 2019 году – 10 222,9 тыс. рублей».
[bookmark: _GoBack]        2.0. Приложение № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.1. Приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.2. Приложение № 5 к Программе  изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Алисултанова Р.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного							          Я.С. Закриев

Проект вносят:					________________М.С-М. Амаева
							Начальник Департамента культуры 								Мэрии г. Грозного

                                                                                   ________________Р. В. Шаипов
                                                                                   Председатель Комитета по физической                        культуре и спорту Мэрии г. Грозного

Проект визируют:					________________Р.Л. Алисултанов
						            Заместитель Мэра г. Грозного

							______________ Х.А. Бурсагов
							Заместитель Мэра – руководитель
							аппарата Мэрии  г. Грозного
							________________ М.А. Садаева
							Заместитель Мэра г. Грозного

							________________Р.С. Сакказов
							И.о. начальника Департамента финансов
							Мэрии города Грозного

							________________И.М. Межиев
							Директор департамента правового
							обеспечения и кадровой политики
							Мэрии г. Грозного

Адресаты рассылки:
1. Р.Л. Алисултанов
2. М.А. Садаева
3. Департамент финансов Мэрии города Грозного
4. Департамент культуры Мэрии г. Грозного
6. Комитет по физической культуре и спорту Мэрии г. Грозного
7. Департамент экономики и муниципального заказа Мэрии г. Грозного